
  

VERKSAMHETSPLAN 2021-2022                   
                                                                                                                                                             

TÄVLINGSVERKSAMHETEN 
Ostkakan arrangeras, 15-16 januari 2022. 
Verka för att tillsammans med ungdomarna åka på öppna tävlingar, med särskild inriktning på ett 
antal s.k. breddtävlingar. 
Uppmuntra och stötta de yngre att delta i de ”närmare” breddtävlingarna/nybörjartävlingar. 

BREDDVERKSAMHETEN    
Fortsatta försök till nyrekrytering av motionärer ska ske. 
Särskild uppmärksamhet riktas mot föräldrar till barn i föreningens verksamhet. 
Nybörjare och övriga motionsspelare erbjuds instruktion vid lämpliga tillfällen. 
Uppmuntra till deltagande i Pärlan Open. 
Fortsatt samverkan med Kriminalvårdens idrottsverksamhet.   

UNGDOMSVERKSAMHETEN 
Planering av ungdomarnas tränings- och tävlingsverksamhet. 
Budgeterade medel används främst till tävlingar.    
Bidrag kan även ges till tävlingar där UU/TU utser deltagare, t.ex. DM, SM och liknande. 
Träningsverksamheten indelas gruppvis på lämpligt sätt, beroende på erhållna träningstider. 
Samtliga grupper, utom ev den yngsta, bör ha två ”organiserade” träningstillfällen i veckan. 
Äldre nybörjarungdomar ges tillfälle till träning i lämplig träningsgrupp. 
Äldre ungdomar engageras i att ”leda” träning för de yngre. 
Satsning på särskilda teknikpass typ ”tekniklördag”. 
Rekrytering av nya ungdomar och utbildning av hjälptränare. 

LOKALA TÄVLINGAR 
Arrangera Pärlan Open höst och vår.  
Datum för Ostkakan är 15-16 januari 2022 

FÖRÄLDRAVERKSAMHETEN 
Föräldrar till ungdomar i föreningen förväntas stötta och uppmuntra ungdomarna i tränings- och 
tävlingsverksamheten samt medverka som funktionärer vid klubbens årliga egna tävling med 
deltagande från andra klubbar, Ostkakan. 

LÄGER 
Vi hänvisar denna säsong i första hand till externt arrangerade läger. 
Eventuellt försöker vi arrangera ett eget läger, i någon form. 

UTBILDNING 
Sända deltagare till ungdomstränarkurser och/eller 
i egen regi, och om deltagarunderlag finns, genomföra lokal instruktörsutbildning. 
”Föräldrautbildning om badminton” 
Utbildning av hjälptränare. 



  

EKONOMIUTSKOTTET 
Inkomstbringande aktiviteter av olika slag är av stor betydelse för klubbens totala ekonomi. 
Styrelsen ansvarar för utvecklingen av sådana aktiviteter, men utfallet är till stor del beroende av 
frivilliga insatser från medlemmarnas sida.  
Under tidiga hösten planeras försäljning av new body. Vi försöker även sälja Bingolottos 
Julkalender. 
Som medlem i BK Pärlan erbjuds du tränarledd träning. Kostnaden för tävlingar, läger, bollar och 
klubbkonfektion subventioneras till viss del av klubben.  
Ledaruppdrag berättigar till reducerad årsavgift, se nedan.   
Beträffande årsavgifter i övrigt, se nedan. 

ÅRSAVGIFT = Medlemsavgift + träningsavgift 
Medlemsavgiften är 200 kr. Aktiva medlemmar erlägger träningsavgift på 600 kr. 
Ledare och föräldrar som enbart spelar familjebadminton är befriade från träningsavgift. 
Avgiften betalas under hösten. Halv träningsavgift erläggs av den som börjar efter nyår. 
OBS NY medlem ska även registrera sig via länk på klubbens hemsida OBS 

FÖRENINGSUTVECKLING 
Målsättning att åstadkomma en ”stabil” organisation och jämnare fördelning av uppdrag samt  
- Rekrytering av tränare/hjälptränare 
- Utveckla vuxenträningen 
- Rekrytering av nya ungdomar 

ÖVRIGT 
Sponsoravtal vidareutvecklas av styrelsen. Befintliga avtal förlängs om möjligt/lämpligt. 
Oförändrad klubbkonfektion. Förslag på nya sponsorer välkomnas.  
Styrelsen initierar och stödjer i övrigt aktiviteter som stärker klubbkänslan. 
Uppdras åt styrelsen att samarbeta med kommunens klubbar i frågor av gemensamt intresse. 
Presskontakter ombesörjs av Tävlingsansvarig, Ungdomsansvarig och ordföranden/sekreteraren 
inom respektive områden. 
Eventuellt klubbresa till lämpligt badmintonevenemang/tävling. 
Påbörja översyn av stadgar.     

Klubben har en egen hemsida på Internet: www.idrottonline.se/vastervik/bkparlan-badminton   

Vår e-postadress är: bk_parlan@hotmail.com      BK Pärlan finns även på facebook och Instagram. 
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